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Lägenhet med 4 Sovrum med 16m² terrass till salu i Les Corts, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Les Corts »  08017
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ÖVERBLICK

Lägenhet på översta våningen intill köpcentret L'illa, med
fyra sovrum, två badrum, en toalett, en terrass, två
parkeringsplatser och ett förråd

Denna vackra, nyligen renoverade lägenhet ligger i en mycket framstående byggnad
mittemot köpcentret L'illa och bredvid Olga Sacharoff-trädgården. Den utmärker sig
för de högkvalitativa materialen som används vid renoveringen, förutom sin
kombination av ädla element och den senaste tekniken.

Fastigheten är optimalt fördelad, eftersom den skiljer dag- och nattområdena åt.

När du kommer in, förbinder ett stort öppet utrymme fastighetens huvudrum: ett
rymligt vardagsrum bredvid en stor och bekväm matsal med utsikt över terrassen. Ett
stort kök-kontor halvöppet till matsalen inkluderar en separat tvättstuga och en
gästtoalett gömd bakom hallen. Allt detta fullbordar dagområdet.

När vi korsar en slagdörr går vi in på rastplatsen. Först ser vi ett mångsidigt rum som
kan användas som kontor eller lekplats. Detta rum med eget badrum, badrum och
privat terrass erbjuder utsikt över Olga Sacharoff-trädgården. Slutligen har vi två
dubbelrum som delar ett komplett badrum och en mycket stor inbyggd garderob.
Inredningen i detta område är genomtänkt in i minsta detalj.

Fastigheten har högkvalitativa ytbehandlingar, såsom ett Bulthaup-kök, Gaggenau
vitvaror, dubbla värmebrytande kapslingar, LED-belysning, hemautomation
(luftkonditionering, värme, persienner eller ljus), projektor och bioduk.

Fastigheten har en conciergeservice dagtid, två parkeringsplatser (en av dem stor)
och ett förråd samt en serviceingång och en godshiss.

Tveka inte att besöka denna fastighet med hjälp av våra agenter!

lucasfox.se/go/bcn54008

Utsikt över bergen, Terrass, Portvakt, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Solpaneler,
Service-hiss, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Hemmabio,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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